PORTARIA Nº 70 /UNOESC-R/2014

Nomeia Comissão interna de seleção dos professores
doutores inscritos para credenciamento de “docente
permanente” no Programa de Pós-Graduação –
Mestrado Acadêmico em Direito, Aviso Público nº
04/UNOESC-R/2013.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides Cimadon,

no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Art. 1º  Nomear Comissão interna de seleção dos professores doutores, inscritos para

credenciamento de “docente permanente” no Programa de Pós-Graduação – Mestrado

Acadêmico em Direito, conforme Aviso Público nº 01 UNOESC-R/2014, composta com os

seguintes membros:

I- Rodrigo Goldschmidt;

II-  Gilberto Pinzeta;

III-  Robison Tramontina.

Art. 2ºDeterminar que os membros das bancas examinadoras não perceberão remuneração para

essa atividade.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 27 de junho de 2014.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc